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Tegevusaruanne

OÜ Osilia Takso alustas oma tegevust 2014. aastal.

Ettevõtte põhitegevuseks on elektrisõidukitega taksoteenuse osutamine Saaremaal.

Aruandeaastal oli OÜ Osilia Takso müügitulu 62 055 eurot, mis on 29,42% vähem kui eelmisel majandusaastal. Müügitulust 100% moodustas

taksoteenuse osutamine. Vähenemineoli tingitud suurel määral Covid-19 mõjust.

OÜ Osilia takso 2019- 2020. aasta brutokahjumiks kujunes 6 981 eurot ning puhaskasum moodustas 236 eurot.

Aruandeaastal investeeriti kokku materiaalsesse põhivarasse 560 eurot. Põhivara soetati omavahendite arvelt.

OÜ Osilia takso töötajate arv majandusaastal oli keskmiselt 3 töötajat. Ettevõtte tööjõukulud majandusaastal moodustasid 

26 558 eurot. Juhatuse liikmete töötasu ei arvestatud.

Järgmisel majandusaastal on kavas jätkata senist tegevust. Lisaks on kavas vähendada ennetähtaegselt laenukohustusi vabade vahendite

tekkimisel ning uuendada põhivara.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2020 30.06.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 207 972  

Nõuded ja ettemaksed 269 719 2

Kokku käibevarad 6 476 1 691  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 98 167 114 448 4

Kokku põhivarad 98 167 114 448  

Kokku varad 104 643 116 139  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 099 8 182 6

Võlad ja ettemaksed 6 229 8 721 7

Sihtfinantseerimine 1 436 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 14 764 16 903  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 71 387 77 035 6

Sihtfinantseerimine 15 534 19 479 8

Kokku pikaajalised kohustised 86 921 96 514  

Kokku kohustised 101 685 113 417  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 18 18  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 204 -14 452  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 236 14 656  

Kokku omakapital 2 958 2 722  

Kokku kohustised ja omakapital 104 643 116 139  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Lisa nr

Müügitulu 62 055 87 922 9

Muud äritulud 7 442 4 509 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -25 688 -28 225 11

Mitmesugused tegevuskulud -11 216 -17 524 12

Tööjõukulud -26 558 -26 973 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 896 -12 530  

Muud ärikulud -120 -119 14

Ärikasum (kahjum) -6 981 7 060  

Intressikulud -6 383 -4 150 15

Muud finantstulud ja -kulud 13 600 11 746 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 236 14 656  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 236 14 656  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Osilia Takso 01.07.2019- 30.06.2020 raamatupidamise aruanne on koostatud

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi (EFS) põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Osilia Takso kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 180 eurot .

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana,

kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt

mõõta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui

vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    180

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 5- 10 aastat

Muu inventar, tööriistad 3- 5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt

juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade,amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem

kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, allahinnatakse materiaalse põhivara objektid nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine

lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või

kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude

ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused),

arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne

bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerimise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis

on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. 

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, 

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, 

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke 

kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustistena. 

 

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise 

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustisena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara 

amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustis tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes 

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 

Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes kirjetel “Muud äritulud/muud ärikulud”.
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Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta

kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega

mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit

määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Maksustamissüsteemi omapärast

lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt

ka edasilükkunud

tulumaksunõudeid ega -kohustisi.

Seotud osapooled

OÜ Osilia takso 01.07.2019- 30.06.2020 aruande koostamisel on loetud seotud

osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 221 221

Ostjatelt laekumata

arved
221 221

Ettemaksed 48 48

Tulevaste perioodide

kulud
48 48

Kokku nõuded ja

ettemaksed
269 269

 

 30.06.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 444 444

Ostjatelt laekumata

arved
444 444

Muud nõuded 273 273

Viitlaekumised 273 273

Ettemaksed 2 2

Tulevaste perioodide

kulud
2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
719 719
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2020 30.06.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 828 1 289

Üksikisiku tulumaks 89 408

Sotsiaalmaks 92 655

Kohustuslik kogumispension 38 62

Töötuskindlustusmaksed 63 120

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 110 2 534

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

30.06.2018  

Soetusmaksumus 135 573 3 374 12 766 151 713 1 753 153 466

Akumuleeritud kulum -37 204 -2 175 -4 028 -43 407 -361 -43 768

Jääkmaksumus 98 369 1 199 8 738 108 306 1 392 109 698

  

Ostud ja parendused 19 250 1 100 1 291 21 641 21 641

Amortisatsioonikulu -14 352 -750 -1 632 -16 734 -157 -16 891

  

30.06.2019  

Soetusmaksumus 154 823 4 474 14 057 173 354 1 753 175 107

Akumuleeritud kulum -51 556 -2 925 -5 660 -60 141 -518 -60 659

Jääkmaksumus 103 267 1 549 8 397 113 213 1 235 114 448

  

Ostud ja parendused 560 560 560

Muud ostud ja parendused 560 560 560

Amortisatsioonikulu -14 673 -589 -1 422 -16 684 -157 -16 841

  

30.06.2020  

Soetusmaksumus 154 823 4 474 14 617 173 914 1 753 175 667

Akumuleeritud kulum -66 229 -3 514 -7 082 -76 825 -675 -77 500

Jääkmaksumus 88 594 960 7 535 97 089 1 078 98 167
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Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 30.06.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Citadele Leasing &

Factoring OÜ
7 277 4 291 2 986

4%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 15.04.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
7 277 4 291 2 986    

 

 30.06.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Citadele Leasing &

Factoring OÜ
1 828 1 828

4,5%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 15.11.2019

Citadele Leasing &

Factoring OÜ
10 023 3 585 6 438

4%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 15.04.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
11 851 5 413 6 438    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 30.06.2020 30.06.2019

Masinad ja seadmed 27 374 31 241

Kokku 27 374 31 241
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 30.06.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

ALG Liising AS 71 209 2 808 68 401 15% EUR 15.01.2030

Pikaajalised laenud

kokku
71 209 2 808 68 401    

Kapitalirendikohustised

kokku
7 277 4 291 2 986    

Laenukohustised kokku 78 486 7 099 71 387    

 

 30.06.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisikust osanik 1 000 1 000   0 EUR 30.06.2020

Lühiajalised laenud

kokku
1 000 1 000      

Pikaajalised laenud  

ALG Liising AS 72 366 1 769 70 597 15% EUR 15.01.2030

Pikaajalised laenud

kokku
72 366 1 769 70 597    

Kapitalirendikohustised

kokku
11 851 5 413 6 438    

Laenukohustised kokku 85 217 8 182 77 035    

Pikaajalise laenu tagatiseks on seatud hüpoteek omanikele kuuluvale kinnisasjale.

Lisaks sellele on sõlmitud juhatuse liikmega käendusleping.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 229 3 229

Võlad töövõtjatele 1 693 1 693

Maksuvõlad 1 110 1 110

Muud võlad 197 197

Muud viitvõlad 197 197

Kokku võlad ja ettemaksed 6 229 6 229

 

 30.06.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 284 2 284

Võlad töövõtjatele 2 231 2 231

Maksuvõlad 2 534 2 534

Muud võlad 1 672 1 672

Muud viitvõlad 1 672 1 672

Kokku võlad ja ettemaksed 8 721 8 721

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes 30.06.2020

Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

COVID-19 palgatoetus 1 436 1 436 1 436

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 436 1 436 1 436

Kokku

sihtfinantseerimine
1 436 1 436 1 436

Seoses COVID-19- ga taoleti Töötukassalt palgatoetust kaks kuu summas 2 872 eurot.
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 62 055 87 922

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 62 055 87 922

Kokku müügitulu 62 055 87 922

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taksoteenus 62 055 87 922

Kokku müügitulu 62 055 87 922

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Tulu sihtfinantseerimisest 1 436 0

Omaniku laenu kustutamine 0 0

Muud 6 006 4 509

Kokku muud äritulud 7 442 4 509

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Tooraine ja materjal 14 058 15 769

Energia 11 331 12 065

Elektrienergia 9 245 10 535

Kütus 2 086 1 530

Transpordikulud 299 391

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 25 688 28 225
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Üür ja rent 963 532

Mitmesugused bürookulud 5 948 5 709

Lähetuskulud 151 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 996 874

Reklaamikulud 811 1 373

Kindlustusmaksed 767 4 574

Muud 1 580 4 462

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 216 17 524

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Palgakulu 24 347 23 977

Sotsiaalmaksud 2 211 2 996

Kokku tööjõukulud 26 558 26 973

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 24 28

Muud 96 91

Kokku muud ärikulud 120 119

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Intressikulu laenudelt 5 984 3 481

Intressikulu kapitalirendilt 399 669

Kokku intressikulud 6 383 4 150
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Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 01.07.2019 -

30.06.2020

01.07.2018 -

30.06.2019

Omaniku laenu kustutamine 13 700 11 746

Lepingutasud -100 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud 13 600 11 746

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.06.2019

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 000

Laenud

01.07.2019 - 30.06.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

eraisikust omanik 13 205 14 205

 

01.07.2018 - 30.06.2019 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

eraisikust omanik 21 792 20 792 0 EUR 30.06.2020

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.09.2020

OÜ Osilia Takso (registrikood: 12694864) 01.07.2019 - 30.06.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO SUSI Juhatuse liige 29.09.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 204

Aruandeaasta kasum (kahjum) 236

Kokku 440

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 24

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
416

Kokku 440



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taksovedu 49321 62055 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarmo Susi 37712034213 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Margit Susi 48612030029 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56855899

E-posti aadress tarmo@osiliatakso.ee

Veebilehe aadress www.osiliatakso.ee


